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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gongalves
Comissdao Permanente de Formatura

LISTAGEM DE INSCRITOS
SOLENIDADE DE CONCLUSAO DE CURSOS TECNICOS
Prevista em calendario académico para 24/06/2022

formatura?"

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nome completo

Curso

Ana Carolina Tregnago

Integrado em Agropecuadria - Turma A

Andressa da Silva da Rosa

Integrado em Agropecudria - Turma A

Andriele Vieira dos Santos

Integrado em Agropecudria - Turma A

Anna Christina Romano

Integrado em Agropecudria - Turma A

Caroline Bertele

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Giordana Sberse Fardo

Integrado em Agropecuaria - Turma A

lago Spellmeier Zuchi

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Leonardo Coser Eggres

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Luana Vaz Da Silva de Souza

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Marieli Dallacqua

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Milena Mattei Sirtoli

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Oriana Ribeiro Silva

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Paola Michelon Barili

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Taissa Rabaioli

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Angela Luiza Haas

Integrado em Agropecudria - Turma B

Beatriz Dalmas Branchi

Integrado em Agropecudria - Turma B

Juan Alexandre Pereira Farias

Integrado em Agropecuadria - Turma B

Maria Luiza Lopes de Oliveira

Integrado em Agropecuadria - Turma B

Mauricio Miguel Moro

Integrado em Agropecuadria - Turma B

Nathalia Pasini Guiot

Integrado em Agropecudria - Turma B

Pedro Henrique Imperatori Fontana

Integrado em Agropecudria - Turma B

Teresa Enderle

Integrado em Agropecudria - Turma B
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Estudantes que responderam NAO a pergunta "Vocé pretende participar da solenidade de

Tiago Dadalt Zappaz

Integrado em Agropecudria - Turma B

Yasmin de Paula

Integrado em Agropecudria - Turma B

Angélica Piovesana

Integrado em Viticultura e Enologia

Bianca Titton Maso

Integrado em Viticultura e Enologia

Gabriela Sartori Villa

Integrado em Viticultura e Enologia

Julia de Lourdes da Silva Mariani

Integrado em Viticultura e Enologia

Julia Salvadori

Integrado em Viticultura e Enologia

Laura Framia Ferri

Integrado em Viticultura e Enologia

Talia Batista Lazzari

Integrado em Viticultura e Enologia
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Nome completo

Curso

Bianca Pasini Manica

Integrado em Agropecudria - Turma A

Camila Cioato Martins

Integrado em Agropecudria - Turma A

Mathielly Erika Wichoski

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Kauan Victor Bordignon

Integrado em Agropecuaria - Turma A

Mirela Nicole Roesler

Integrado em Agropecuaria - Turma B

Bento Goncgalves, 10 de junho de 2022.




